

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Пятигорский межрайонный противотуберкулезный диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	0	13	61	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	0	13	88	2	0	0
из них женщин	79	79	0	0	9	69	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. ГБУЗ СК «ПМПТД»; Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Адмиральского, 4																						
	<i>1. Административный персонал</i>																						
304	Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

	<i>лаборатория</i>																							
350	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
351	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
352	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
353	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
	<i>11. Бактериологическая лаборатория</i>																							
354	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
355	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
356	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
	<i>12. Служба автоматизированной системы управления</i>																							
357	Врач-методист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	
358	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	
359	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>13. Административно-управленческий аппарат</i>																							
360	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
363	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
364	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>14. Хозяйственная часть</i>																							
365	Автоклавщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
366	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
367	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
368	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
369	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
370	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
371	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
373	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
374	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
375	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
376	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
377	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
378	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
379	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Минасова В.К.

(Ф.И.О.)

20.12.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Ясинецкая Н.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хомутов С.Б.

(Ф.И.О.)

14.11.20

(дата)

И.о. председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ СК «ПМПТД»

(должность)

(подпись)

Антоненко Л.Г.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Прусакова Н.С.

(Ф.И.О.)

15.12.2020?

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Коваленко Л.П.

(Ф.И.О.)

15.12.2020?

(дата)

Заведующая Георгиевским филиалом ГБУЗ СК «ПМПТД»

(должность)

(подпись)

Полещук Т.Н.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда Георгиевского филиала ГБУЗ СК «ПМПТД»

(должность)

(подпись)

Степанова Е.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Георгиевского филиала ГБУЗ СК «ПМПТД»

(должность)

(подпись)

Козлова К.Ю.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4168

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беседина Оксана Михайловна

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)